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
-Sud: vuoto , 
-Ovest: vuoto , 
 
L' autorimessa pertinenziale censita al catasto Fabbricati al F. 2 particella 314 sub.4 posta al piano terreno 
dell’immobile  confina con:  
-Nord: spazio sterno censito al Foglio n°2 mappale 314 Sub.6 (bene comune) , 
-Est: autorimessa (non oggetto di esecuzione immobiliare) censita al Foglio n°2 mappale 314 Sub.2, 
-Sud: area cortilizia censita al Foglio n°2 mappale 314 Sub.6 (bene comune) , 
-Ovest: spazio esterno censito al Foglio n°2 mappale 314 Sub.6 (bene comune) , 
 
L’area esterna pertinenziale adibita a prato sul quale insiste il fabbricato è censita al catasto Terreni al F. 2 
mappale 314 confina con: 
-Nord: con i mappali n° 313,441,324,503,536 , 
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-Est: con i mappali n° 503 , 534 
-Sud: con strada comunale , 
-Ovest: con i mappali n° 311,312,313,441 , 
 
L’area esterna pertinenziale adibita a prato, censita al catasto Terreni al F. 2 mappale 534 confina con: 
-Nord: con il mappale n° 536 , 
-Est: con i mappali n° 502,535, 
-Sud: con il mappale n° 535 , 
-Ovest: con il mappale n° 314 , 
 
L’area esterna pertinenziale adibita a prato, censita al catasto Terreni al F. 2 mappale 535 confina con: 
-Nord: con il mappale n° 534 , 
-Est: con il mappale n° 502 , 
-Sud: con strada comunale, 
-Ovest: con il mappale n° 314 , 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Abitazione 72,57 mq 87,42 mq 1,00 87,42 mq 2,87 m P.P. 

Balcone scoperto 13,07 mq 13,07 mq 0,25 3,27 mq 0,00 m P.P. 

Vano scala 9,85 mq 12,23 mq 0,50 6,12 mq 0,00 m P.P. 

Autorimessa 37,78 mq 44,41 mq 0,50 22,20 mq 2,89 m P.T. 

Terreno agricolo 60,00 mq 60,00 mq 0,18 10,80 mq 0,00 m  

Area esterna pertinenziale 420,00 mq 420,00 mq 0,10 42,00 mq 0,00 m P.T. 

Totale superficie convenzionale: 171,81 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 171,81 mq  

 

La superficie Netta è determinata dalla sommatoria dei singoli vani interni al netto dei muri perimetrali e dei 
tramezzi divisori interni. 
La superficie lorda è stata determinata conteggiando anche i muri esterni ed i tramezzi interni. 
La superficie convenzionale deriva dall'applicazione di coefficienti correttivi a seconda della destinazione d'uso 
del fabbricato. 
La superficie ottenuta viene utilizzata per il calcolo del valore del bene stimato. 
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CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 29/06/1977 al 03/05/1996 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 2, Part. 315 
Qualità Prato 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 60 
Reddito dominicale € 0,01 
Reddito agrario € 0,01 

Dal 29/06/1977 al 03/05/1996 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 2, Part. 315 
Qualità Prato 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 60 
Reddito dominicale € 0,12 
Reddito agrario € 0,14 

Dal 30/06/1987 al 06/10/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 2, Part. 314, Sub. 1 
Categoria A7 
Cl.1, Cons. 5.5 
Rendita € 278,37 
Piano P.P 

Dal 03/05/1996  **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 2, Part. 534 
Qualità Prato 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 59 
Reddito dominicale € 0,12 
Reddito agrario € 0,14 

Dal 03/05/1996  **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 2, Part. 535 
Qualità Prato 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 1 
Reddito dominicale € 0,01 
Reddito agrario € 0,01 

Dal 06/10/2006 al 01/04/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 2, Part. 314, Sub. 1 
Categoria A7 
Cl.1, Cons. 5.5 
Superficie catastale 102 mq 
Rendita € 278,37 
Piano P.P. 

Dal 01/04/2022  **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 2, Part. 314, Sub. 4 
Categoria C6 
Cl.1, Cons. 38 
Superficie catastale 44 mq 
Rendita € 70,65 
Piano P.T. 

Dal 01/04/2022  **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 2, Part. 314, Sub. 3 
Categoria A7 
Cl.1, Cons. 4,5 
Superficie catastale 91 mq 
Rendita € 227,76 
Piano P.P. 

Dal 01/04/2022  **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 2, Part. 314, Sub. 6 
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Categoria EU 

Dal 01/04/2022  **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 2, Part. 314, Sub. 5 
Categoria EU 

 

I titolari indicati sulle visure catastali corrispondono a quelli reali. 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 2 314 3  A7 1 4,5 91 mq 227,76 € P.P.  

 2 314 4  C6 1 38 44 mq 70,65 € P.T.  

 2 314   EU   420 mq    

 2 314 5  EU       

 2 314 6  EU       

 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

2 534    Prato 1 59 mq 0,12 € 0,14 €  

2 535    Prato 1 1 mq 0,01 € 0,01 €  

 

Corrispondenza catastale 

 

Il sottoscritto C.T.U. ha eseguito la variazione catastale con il conseguente aggiornamento della planimetria in 
quanto in fase di sopralluogo il sottoscritto ha rilevato delle difformità e quindi non vi era la corrispondenza 
catastale. 
La planimetria catastale originaria n°0444835 del 10 Luglio 1968 (riferimenti catastali Foglio 2 Particella 314 
subalterno 1) comprendeva l’unità immobiliare al piano primo ed il locale sgombero al piano terreno. 
A seguito di variazione catastale eseguita dal C.T.U. protocollo n° CN0032380 del 01/04/2022 si è soppresso il 
Subalterno n°1 e sono stati generati i seguenti Subalterni: 
-Unità immobiliare posta al piano primo è stata censita al Foglio n°2 Particella n°314 Subalterno 3, 
-Autorimessa pertinenziale posta al piano terreno è stata censita al Foglio n°2 Particella n°314 Subalterno 4, 
-il Vano scala è stato censito al Foglio n°2 Particella n°314 Subalterno 5, bene comune non censibile, 
-area pertinenziale attorno al fabbricato è stata censita al Foglio n°2 Particella n°314 Subalterno 6, bene 
comune non censibile, 
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L’autorimessa è stata dichiarata separatamente come previsto dalla Circolare dell’Agenzia delle Entrate n°2/E 
del 1° Febbraio 2016. 
 
Per quanto concerne i mappali n° 534 e 535 vi è la corrispondenza catastale. 

PRECISAZIONI 

Alla data della redazione della presente perizia peritale non risulta necessario elencare eventuali precisazioni. 

PATTI 

Alla data della redazione della presente perizia peritale non risultano in essere patti o contratti verso terzi. 

STATO CONSERVATIVO 

Gli immobili oggetto di perizia alla data del sopralluogo peritale risultano essere liberi e, si presenta nella sua 
globalità, in sufficienti condizioni di manutenzione. I sistemi edilizi presentano la necessità di un intervento di 
manutenzione ordinaria e di rinnovamento ma non si evidenziano particolari criticità. Anche le finiture interne 
risultano essere in sufficiente stato conservativo, ma necessitano di opere di manutenzione ordinaria e di 
rinnovamento. 

PARTI COMUNI 

L'immobile oggetto di perizia si sviluppa su tre piani fuori terra e le parti in comune sono:  
-Vano scala, 
-Accesso carraio,  
-Accesso pedonale,  
-Zona esterna adibita a verde privato e a spazio di manovra.  
Si precisa altresì che nel conteggio delle superfici nette e lorde dei sopraccitati ambienti sono state conteggiate 
al 50%. 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Si precisa che nell'autorimessa (Subalterno 4) facente parte del lotto oggetto di studio è presente il generatore 
di calore centralizzato, il quale serve le due unità immobiliari presenti nell'edificio. 
Si precisa altresì che il generatore di calore essendo di potenza superiore a 30 kw dev'essere posizionato in 
apposita centrale termica avete i requisiti di antincendio secondo la vigente normativa in merito. 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

L'edificio nel quale è presente l'unità abitativa oggetto di perizia è di remota costruzione infatti il manufatto 
risale all'anno 1965. 
Il fabbricato è orientato sull'asse Est-Ovest e l'unità immobiliare oggetto di perizia è dotata di affacci sui 4 lati 
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